
OŠ Jurja Habdelića 
Školska 1, Velika Gorica 
 
KLASA: 602-01/22-01/31 
URBROJ: 238/31-18-01-22-1 
 
U Velikoj Gorici, 30. 6. 2022. 
 
 
Temeljem članka 10. Odluke o proglašenju Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 
materijalima za osnovnu i srednju školu (NN 116/2018) ravnatelj Osnovne škole Jurja 
Habdelića, Velika Gorica, Školska 1, mr. Davor Vidović, donosi 
 

 
ODLUKU 

 
o odabiru udžbenika za školsku godinu 2022. /2023. 

 
 

Članak 1. 
 
Odluku o odabiru udžbenika u razrednoj nastavi donijeli su učitelji i učiteljice razredne nastave 
od 1. do 4. razreda. Popis odabranih udžbenika od 1. do 4. razreda nalazi se u prilogu ove 
Odluke. 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Ravnatelj 
 
          mr. Davor  Vidović 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Popis odabranih udžbenika i dodatnih obrazovnih 
materijala za šk. god. 2022./2023. 

OSNOVNA ŠKOLA Jurja Habdelića 

Reg. 
broj 

Šifra Naziv udžbenika Autori Vrsta izdanja Razred Nakladnik 

1. RAZRED  

 HRVATSKI JEZIK 

6043 3876 

SVIJET RIJEČI 1, 1. DIO : integrirana 
radna početnica hrvatskog jezika s 
dodatnim digitalnim sadržajima u prvome 
razredu osnovne škole 

Ankica Španić, Jadranka 
Jurić, Terezija Zokić, 
Benita Vladušić 

radni 
udžbenik 

1. a, 1. 
b, 1. š 

Školska kjniga  

6044 3876 

SVIJET RIJEČI 1, 2. DIO : integrirana 
radna početnica hrvatskog jezika s 
dodatnim digitalnim sadržajima u prvome 
razredu osnovne škole 

Ankica Španić, Jadranka 
Jurić, Terezija Zokić, 
Benita Vladušić 

radni 
udžbenik 

1. a, 1. 
b, 1. š 

Školska kjniga  

 3876 

SVIJET RIJEČI 1 - integrirana radna 
početnica za pomoć u učenju hrvatskog 
jezika u prvom razredu osnovne škole - 
KOMPLET 

Ankica Španić, Jadranka 
Jurić, Terezija Zokić, 
Benita Vladušić, Jasmina 
Vuković, Ivana Pađan, 
Davor Ljubičić :  

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

1.  Školska kjniga  

 3876 

SVIJET RIJEČI 1, 1. i 2. DIO komplet - 
radnih bilježnica za pomoć u učenju 
hrvatskog jezika u prvom razredu osnovne 
škole 

Ankica Španić, Jadranka 
Jurić, Terezija Zokić, 
Benita Vladušić, Jasmina 
Vuković, Ivana Pađan, 
Davor Ljubičić :  

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

1. Školska kjniga  

6039 3874 
NINA I TINO 1 : radna početnica za prvi 
razred osnovne škole, 1. dio 

Saša Veronek 
Germadnik, Miroslava 
Vekić, Maja Križman 
Roškar 

radni 
udžbenik 

1. c, 1. 
vb 

Profil Klett 

6040 3874 
NINA I TINO 1 : radna početnica za prvi 
razred osnovne škole, 2. dio 

Saša Veronek 
Germadnik, Miroslava 
Vekić, Maja Križman 
Roškar 

radni 
udžbenik 

1. c, 1. 
vb 

Profil Klett 

 ENGLESKI JEZIK 

5991 3831 
DIP IN 1 : udžbenik engleskoga jezika s 
dodatnim digitalnim sadržajima u prvome 
razredu osnovne škole, prvi strani jezik 

Biserka Džeba, Vlasta 
Živković 

radni 
udžbenik 

1. Školska kjniga  

 3831 
Dip in 1, radna bilježnica za engleski jezik u 
prvome razredu osnovne škole, prva 
godina učenja 

Biserka Džeba, Vlasta 
Živković 

radna 
bilježnica 

1. Školska kjniga  

 3831 
DIP IN 1 - radna bilježnica engleskog jezika 
za pomoć u učenju prvom razredu osnovne 
škole 

Biserka Džeba, Vlasta 
Živković 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

1. Školska kjniga  

 MATEMATIKA 

6123 3940 
MOJ SRETNI BROJ 1 : udžbenik 
matematike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

radni 
udžbenik 

1. a, 1. 
b, 1. š 

Školska kjniga  

 3940 
MOJ SRETNI BROJ 1 - radna bilježnica za 
matematiku u 1. razredu osnovne škole 

Dubravka Miklec, Sanja 
Jakovljević Rogić, 
Graciella Prtajin 

radna 
bilježnica 

1. a, 1. 
b, 1. š 

Školska kjniga  

 3940 
MOJ SRETNI BROJ 1 - radni udžbenik za 
pomoć u učenju matematike u prvom 
razredu osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

1. Školska knjiga 

 3940 
MOJ SRETNI BROJ 1, radna bilježnica za 
pomoć u učenju matematike u prvom 
razredu osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin  

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

1. Školska kjniga  



6106 3929 
NINA I TINO 1 : radni udžbenik matematike 
za prvi razred osnovne škole, 1. dio 

Alenka Boras Mandić, 
Lana Lončar, Radmila 
Pešut, Maja Križman 
Roškar 

radni 
udžbenik 

1. c, 1. 
vb 

Profil Klett 

6107 3929 
NINA I TINO 1 : radni udžbenik matematike 
za prvi razred osnovne škole, 2. dio 

Alenka Boras Mandić, 
Lana Lončar, Radmila 
Pešut, Maja Križman 
Roškar 

radni 
udžbenik 

1. c, 1. 
vb 

Profil Klett 

 PRIRODA I DRUŠTVO 

6150 3965 
EUREKA 1 : udžbenik prirode i društva s 
dodatnim digitalnim sadržajima u prvom 
razredu osnovne škole 

Snježana Bakarić 
Palička, Sanja Ćorić 
Grgić, Ivana Križanac, 
Žaklin Lukša 

radni 
udžbenik 

1. a, 1. 
š 

Školska knjiga 

 3965 EUREKA 1 : radna bilježnica prirode i 
društva u prvom razredu osnovne škole 

Snježana Bakarić 
Palička, Sanja Ćorić 
Grgić, Ivana Križanac, 
Žaklin Lukša 

radna 
bilježnica 

1. a, 1. 
š 

Školska knjiga 

6151 3966 
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1 : udžbenik 
prirode i društva s dodatnim digitalnim 
sadržajima u prvom razredu osnovne škole 

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Ivan De 
Zan 

radni 
udžbenik 

1. b Školska knjiga 

 3966 
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1, radna 
bilježnica za prirodu i društvo u prvom 
razredu osnovne škole 

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Ivan De 
Zan 

radna 
bilježnica 

1. b Školska kjniga  

 3966 
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1 - radni 
udžbenik za pomoć u učenju prirode i 
društva u prvom razredu osnovne škole 

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Ivan De 
Zan, Tamara Dubrović, 
Marina Pavić 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

1.  Školska knjiga 

 3966 
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 1 - radna 
bilježnica za pomoć u učenju prirode i 
društva u prvom razredu osnovne škole 

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Ivan De 
Zan, Tamara Dubrović, 
Marina Pavić 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

1. Školska kjniga  

6147 3963 
NINA I TINO 1 : radni udžbenik prirode i 
društva za prvi razred osnovne škole, 1. dio 

Arijana Piškulić 
Marjanović, Jasminka 
Pizzitola, Lidija Prpić, 
Maja Križman Roškar 

radni 
udžbenik 

1. c, 1. 
vb 

Profil Klett 

6148 3963 
NINA I TINO 1 : radni udžbenik prirode i 
društva za prvi razred osnovne škole, 2. dio 

Arijana Piškulić 
Marjanović, Jasminka 
Pizzitola, Lidija Prpić, 
Maja Križman Roškar 

radni 
udžbenik 

1. c, 1. 
vb 

Profil Klett 

 VJERONAUK − IZBORNI PREDMET 

6079 3904 U BOŽJOJ LJUBAVI Josip Šimunović, Tihana 
Petković, Suzana Lipovac 

udžbenik 1. Glas Koncila 

 3904 
U Božjoj ljubavi, radna bilježnica za 
katolički vjeronauk prvoga razreda osnovne 
škole 

Ana Volf, Tihana Petković 
radna 

bilježnica 
1. Glas Koncila 

6077 3902 
UDŽBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA 
ZA 1. RAZRED OSNOVNE ŠKOLE  

Emina Mešić, Alem 
Crnkić 

udžbenik 1. MIZ 

 INFORMATIKA − IZBORNI PREDMET 

7001 4741 
E-SVIJET 1 : radni udžbenik informatike s 
dodatnim digitalnim sadržajima u prvom 
razredu osnovne škole 

Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ana Flisar 
Odorčić, Nikolina Bubica, 
Ivana Ružić, Nikola 
Mihočka 

radni 
udžbenik 

1. Školska knjiga 

 4741 e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u 
prvom razredu osnovne škole 

Josipa Blagus, Marijana 
Šundov 

radna 
bilježnica 

1. Školska kjniga  

2. RAZRED  

 HRVATSKI JEZIK  

7087 4825 

SVIJET RIJEČI 2, I. I II. DIO : integrirani 
radni udžbenik hrvatskoga jezika s 
dodatnim digitalnim sadržajima u drugom 
razredu osnovne škole - 1. dio i 2. dio 

Ankica Španić, Jadranka 
Jurić, Terezija Zokić, 
Benita Vladušić 

radni 
udžbenik 

2. a, 2. 
b, 2. c, 

2. š 
Školska knjiga 



 4825 

SVIJET RIJEČI 2 - integrirani radni 
udžbenik za pomoć u učenju hrvatskog 
jezika u drugom razredu osnovne škole - 
KOMPLET 

Terezija Zokić, Benita 
Vladušić, Ankica Španić, 
Jadranka Jurić, Jasmina 
Vuković, Ivana Pađan, 
Davor Ljubičić  

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

2. c 
Školska 
knjiga 

 4825 

SVIJET RIJEČI 2, 1. i 2. DIO - komplet 
radnih bilježnica za pomoć u učenju 
hrvatskog jezika u drugom razredu 
osnovne škole, I. I II. DIO : integrirani radni 
udžbenik hrvatskoga jezika s dodatnim 
digitalnim sadržajima u drugom razredu 
osnovne škole - 1. dio i 2. dio 

Terezija Zokić, Benita 
Vladušić, Ankica Španić, 
Jadranka Jurić, Jasmina 
Vuković, Ivana Pađan, 
Davor Ljubičić 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

2. c 
Školska 
knjiga 

7168 4678 
TRAG U PRIČI 2 : radni udžbenik 
hrvatskoga jezika za 2. razred osnovne 
škole, 1. dio 

Vesna Budinski, Martina 
Kolar Billege, Gordana 
Ivančić, Vlatka Mijić, 
Nevenka Puh Malogorski 

radni 
udžbenik 

2. vb Profil Klett 

7169 4678 
TRAG U PRIČI 2 : radni udžbenik 
hrvatskoga jezika za 2. razred osnovne 
škole, 2. dio 

Vesna Budinski, Martina 
Kolar Billege, Gordana 
Ivančić, Vlatka Mijić, 
Nevenka Puh Malogorski 

radni 
udžbenik 

2. vb Profil Klett 

 ENGLESKI JEZIK 

6897 4649 
NEW BUILDING BLOCKS 2 : udžbenik 
engleskoga jezika za drugi razred osnovne 
škole, druga godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, 
Daška Domljan, Ankica 
Knezović, Danka Singer 

radni 
udžbenik 

2. Profil Klett 

 4649 
New building blocks 2, radna biljećnica iz 
engleskoga jezika za drugi razred osnovne 
škole, druga godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, 
Daška Domljan, Ankica 
Kenzović, Danka Singer 

radna 
bilježnica 

2. Profil Klett 

 MATEMATIKA 

7059 4799 

MOJ SRETNI BROJ 2 : udžbenik 
matematike s dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugom razredu osnovne 
škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

radni 
udžbenik 

2. a, 2. 
b, 2. c, 

2. š 
Školska knjiga 

 4799 
MOJ SRETNI BROJ 2 - radna bilježnica za 
matematiku u drugom razredu osnovne 
škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

radna 
bilježnica 

2. a, 2. 
b, 2. c, 

2. š 
Školska knjiga 

 4799 
MOJ SRETNI BROJ 2 - radni udžbenik za 
pomoć u učenju matematike u drugom 
razredu osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

2. c Školska kjniga  

 4799 
MOJ SRETNI BROJ 2 - radna bilježnica za 
pomoć u učenju matematike u drugom 
razredu osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

2. c Školska kjniga  

7164 4671 
SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE 
TRAGAČE 2 : radni udžbenik za 2. razred 
osnovne škole, 1. dio 

Marijana Martić, Gordana 
Ivančić, Anita Čupić, 
Marina Brničević Stanić, 
Jasminka Martinić Cezar 

radni 
udžbenik 

2. vb Profil Klett 

7165 4671 
SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE 
TRAGAČE 2 : radni udžbenik za 2. razred 
osnovne škole, 2. dio 

Marijana Martić, Gordana 
Ivančić, Anita Čupić, 
Marina Brničević Stanić, 
Jasminka Martinić Cezar 

radni 
udžbenik 

2. vb Profil Klett 

 PRIRODA I DRUŠTVO 

7160 4662 
POGLED U SVIJET 2, TRAGOM 
PRIRODE I DRUŠTVA : radni udžbenik za 
2. razred osnovne škole, 1. dio 

Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja Škreblin, 
Sanja Basta, Maja Jelić 
Kolar 

radni 
udžbenik 

2. vb Profil Klett 

7161 4662 
POGLED U SVIJET 2, TRAGOM 
PRIRODE I DRUŠTVA : radni udžbenik za 
2. razred osnovne škole, 2. dio 

Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja Škreblin, 
Sanja Basta, Maja Jelić 
Kolar 

radni 
udžbenik 

2. vb Profil Klett 

7034 4774 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 2 : udžbenik 
prirode i društva s dodatnim digitalnim 
sadržajima u drugome razredu osnovne 
škole 

Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina 

radni 
udžbenik 

2. a, 2. 
b, 2. c, 

2. š 
Školska knjiga 

 4774 
Istražujemo naš svijet 2, radna bilježnica za 
prirodu i društvo u drugom razredu 
osnovne škole 

Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina 

radna 
bilježnica 

2. a, 2. 
b, 2. c, 

2. š 
Školska kjniga  



 4774 
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 2 - radni 
udžbenik za pomoć u učenju prirode i 
društva u drugom razredu osnovne škole 

Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina, Koraljka 
Žepec 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

2. c Školska knjiga 

 4774 
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 2 - radna 
bilježnica za pomoć u učenju prirode i 
društva u drugom razredu osnovne škole 

Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina, Koraljka 
Žepec 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

2. c Školska kjniga  

 VJERONAUK − IZBORNI PREDMET 

6721 4485 
U PRIJATELJSTVU S BOGOM : udžbenik 
za katolički vjeronauk drugoga razreda 
osnovne škole 

Josip Šimunović, Tihana 
Petković, Suzana Lipovac 

udžbenik 2. Glas Koncila 

 4485 
U prijateljstvu s Bogom, radna bilježnica za 
katolički vjeronauk drugoga razreda 
osnovne škole 

Ana Volf, Tihana Petković 
radna 

bilježnica  
2. 

Nadbiskupski 
duhovni stol - 
Glas Koncila 

6715 4479 
UDŽBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA 
ZA 2. RAZRED OSNOVNE ŠKOLE 

Emina Mešić udžbenik 2. MIZ 

 INFORMATIKA − IZBORNI PREDMET 

7002 4742 
E-SVIJET 2 : radni udžbenik informatike s 
dodatnim digitalnim sadržajima u drugom 
razredu osnovne škole 

Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ana Flisar 
Odorčić, Ivana Ružić, 
Nikola Mihočka 

radni 
udžbenik 

2. Školska knjiga 

 4742 e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za 
drugi razred osnovne škole 

Josipa Blagus, Ana 
Budojević, Marijana 
Šundov 

radna 
bilježnica 

2. Školska kjniga  

3. RAZRED  

 HRVATSKI JEZIK  

7170 4679 
TRAG U PRIČI 3 : radni udžbenik 
hrvatskoga jezika za 3. razred osnovne 
škole, 1. dio 

Vesna Budinski, Martina 
Kolar Billege, Gordana 
Ivančić, Vlatka Mijić, 
Nevenka Puh Malogorski 

radni 
udžbenik 

3. a, 3. 
b, 3. c 

Profil Klett 

7171 4679 
TRAG U PRIČI 3 : radni udžbenik 
hrvatskoga jezika za 3. razred osnovne 
škole, 2. dio 

Vesna Budinski, Martina 
Kolar Billege, Gordana 
Ivančić, Vlatka Mijić, 
Nevenka Puh Malogorski 

radni 
udžbenik 

3. a, 3. 
b, 3. c 

Profil Klett 

7088 4826 

SVIJET RIJEČI 3, I. I II. DIO : integrirani 
radni udžbenik hrvatskoga jezika s 
dodatnim digitalnim sadržajima u trećem 
razredu osnovne škole - 1. dio i 2. dio 

Ankica Španić, Jadranka 
Jurić, Terezija Zokić, 
Benita Vladušić 

radni 
udžbenik 

3. š Školska knjiga 

 4826 

SVIJET RIJEČI 3 - integrirani radni 
udžbenik za pomoć u učenju hrvatskog 
jezika u trećem razredu osnovne škole - 
KOMPLET 

Ankica Španić, Jadranka 
Jurić, Terezija Zokić, 
Benita Vladušić, Jasmina 
Vuković, Ivana Pađan, 
Davor Ljubičić 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

3. š Školska knjiga 

 4826 

SVIJET RIJEČI 3, 1. i 2. DIO - komplet 
radnih bilježnica za pomoć u učenju 
hrvatskog jezika u trećem razredu osnovne 
škole 

Ankica Španić, Jadranka 
Jurić, Terezija Zokić, 
Benita Vladušić, Jasmina 
Vuković, Ivana Pađan, 
Davor Ljubičić 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

3. š Školska kjniga  

7154 4656 
NINA I TINO 3 : udžbenik hrvatskoga jezika 
za treći razred osnovne škole, 1. dio 

Saša Veronek 
Germadnik, Miroslava 
Vekić, Ulita Pocedić, 
Maja Križman Roškar 

radni 
udžbenik 

3. vb Profil Klett 

7155 4656 
NINA I TINO 3 : udžbenik hrvatskoga jezika 
za treći razred osnovne škole, 2. dio 

Saša Veronek 
Germadnik, Miroslava 
Vekić, Ulita Pocedić, 
Maja Križman Roškar 

radni 
udžbenik 

3. vb Profil Klett 

 ENGLESKI JEZIK 

6898 4650 
NEW BUILDING BLOCKS 3 : udžbenik 
engleskoga jezika za treći razred osnovne 
škole, treća godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, 
Ankica Knezović 

radni 
udžbenik 

3. Profil Klett 



 4650 
New building blocks 3, radna bilježnica iz 
engleskoga jezika za treći razrede osnovne 
škole, treća godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, 
Ankica Knezović 

radna 
bilježnica 

3. Profil Klett 

 MATEMATIKA 

7166 4672 
SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE 
TRAGAČE 3 : radni udžbenik za 3. razred 
osnovne škole, 1. dio 

Marijana Martić, Gordana 
Ivančić, Lorena Kuvačić 
Roje, Dubravka Tkalčec, 
Željana Lažeta 

radni 
udžbenik 

3. a, 3. 
b, 3. c 

Profil Klett 

7167 4672 
SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE 
TRAGAČE 3 : radni udžbenik za 3. razred 
osnovne škole, 2. dio 

Marijana Martić, Gordana 
Ivančić, Lorena Kuvačić 
Roje, Dubravka Tkalčec, 
Željana Lažeta 

radni 
udžbenik 

3. a, 3. 
b, 3. c 

Profil Klett 

7048 4788 MATEMATIČKA MREŽA 3  

udžbenik matematike s 
dodatnim digitalnim 
sadržajima u trećem 
razredu osnovne škole 

radni 
udžbenik 

3. š Školska knjiga 

 4788 
MATEMATIČKA MREŽA 3 - radna 
bilježnica za matematiku u trećem razredu 
osnovne škole 

Maja Cindrić, Irena 
Mišurac, Sandra Špika, 
Ante Vetma 

radna 
bilježnica 

3. š Školska kjniga  

 4788 
MATEMATIČKA MREŽA 3 - radni udžbenik 
za pomoć u učenju matematike u trećem 
razredu osnovne škole 

Maja Cindrić, Irena 
Mišurac, Đurđica Ležaić 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

3. š Školska knjiga 

 4788 
MATEMATIČKA MREŽA 3 - radna 
bilježnica za pomoć u učenju matematike u 
trećem razredu osnovne škole 

Maja Cindrić, Irena 
Mišurac, Sandra Špika, 
Ante Vetma, Marija 
Gazdek 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

3. š Školska kjniga  

7156 4657 
NINA I TINO 3 : udžbenik matematike za 
treći razred osnovne škole, 1. dio 

Lana Lončar, Radmila 
Pešut, Alenka Boras 
Mandić, Maja Križman 
Roškar 

radni 
udžbenik 

3. vb Profil Klett 

7157 4657 
NINA I TINO 3 : udžbenik matematike za 
treći razred osnovne škole, 2. dio 

Lana Lončar, Radmila 
Pešut, Alenka Boras 
Mandić, Maja Križman 
Roškar 

radni 
udžbenik 

3. vb Profil Klett 

 PRIRODA I DRUŠTVO 

7162 4663 
POGLED U SVIJET 3, TRAGOM 
PRIRODE I DRUŠTVA : radni udžbenik za 
3. razred osnovne škole, 1. dio 

Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja Škreblin, 
Sanja Basta, Maja Jelić 
Kolar 

radni 
udžbenik 

3. a, 3. 
b, 3. c 

Profil Klett 

7163 4663 
POGLED U SVIJET 3, TRAGOM 
PRIRODE I DRUŠTVA : radni udžbenik za 
3. razred osnovne škole, 2. dio 

Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja Škreblin, 
Sanja Basta, Maja Jelić 
Kolar 

radni 
udžbenik 

3. a, 3. 
b, 3. c 

Profil Klett 

7035 4775 

ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3 : udžbenik 
prirode i društva s dodatnim digitalnim 
sadržajima u trećem razredu osnovne 
škole 

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Zdenko 
Braičić 

radni 
udžbenik 

3. š Školska knjiga 

 4775 
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3 - radna 
bilježnica za prirodu i društvo u trećem 
razredu osnovne škole 

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Zdenko 
Braičić 

radna 
bilježnica 

3. š Školska knjiga 

 4775 
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3 - radni 
udžbenik za pomoć u učenju prirode i 
društva u trećem razredu osnovne škole 

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Zdenko 
Braičić, Jasna Romich 
Jurički 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

3. š Školska knjiga 

 4775 
ISTRAŽUJEMO NAŠ SVIJET 3 - radna 
bilježnica za pomoć u učenju prirode i 
društva u trećem razredu osnovne škole 

Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Zdenko 
Braičić, Jasna Romich 
Jurički 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

3. š Školska kjniga  

7158 4658 
NINA I TINO 3 : udžbenik prirode i društva 
za treći razred osnovne škole, 1. dio 

Arijana Piškulić 
Marjanović, Jasminka 
Pizzitola, Lidija Prpić, 
Maja Križman Roškar 

radni 
udžbenik 

3. vb Profil Klett 

7159 4658 
NINA I TINO 3 : udžbenik prirode i društva 
za treći razred osnovne škole, 2. dio 

Arijana Piškulić 
Marjanović, Jasminka 
Pizzitola, Lidija Prpić, 
Maja Križman Roškar 

radni 
udžbenik 

3. vb Profil Klett 

 VJERONAUK − IZBORNI PREDMET 



6700 4464 
U LJUBAVI I POMIRENJU : udžbenik za 
katolički vjeronauk trećega razreda 
osnovne škole 

Ante Pavlović, Ivica 
Pažin, Mirjana Džambo 
Šporec 

udžbenik 3. 
Kršćanska 
sadašnjost 

 4464 
U LJUBAVI I POMIRENJU : radna 
bilježnica za katolički vjeronauk trećega 
razreda osnovne škole 

Ante Pavlović, Ivica 
Pažin, Mirjana Džambo 
Šporec 

radna 
bilježnica 

3. 
Kršćanska 
sadašnjost 

6717 4481 
UDŽBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA 
ZA 3. RAZRED OSNOVNE ŠKOLE 

Melisa Arslani, Haris 
Opardija 

udžbenik 3. MIZ 

 INFORMATIKA − IZBORNI PREDMET 

7003 4743 
E-SVIJET 3 : radni udžbenik informatike s 
dodatnim digitalnim sadržajima u trećem 
razredu osnovne škole 

Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ana Flisar 
Odorčić, Ivana Ružić, 
Nikola Mihočka 

radni 
udžbenik 

3. Školska knjiga 

 4743 e-SVIJET 3, radna bilježnica informatike za 
treći razred osnovne škole 

Josipa Blagus, Marijana 
Šundov, Ana Budojević 

radna 
bilježnica 

3. Školska kjniga  

4. RAZRED  

 HRVATSKI JEZIK  

7722 5353 

NINA I TINO 4 : udžbenik 
hrvatskoga jezika za četvrti razred 
osnovne škole, 1. dio 

Saša Veronek 
Germadnik, Miroslava 
Vekić, Ulita Pocedić, 
Maja Križman Roškar 

udžbenik 
4. a, 4. 

b 
Profil Klett 

7723 5353 

NINA I TINO 4 : udžbenik 
hrvatskoga jezika za četvrti razred 
osnovne škole, 2. dio 

Saša Veronek 
Germadnik, Miroslava 
Vekić, Ulita Pocedić, 
Maja Križman Roškar 

udžbenik 
4. a, 4. 

b 
Profil Klett 

  
MOJ NAJDRAŽI HRVATSKI JEZIK 4, 
Radni udžbenik hrvatskog jezika za 4. 
razred osnovne škole za učenike s 
teškoćama u učenju, 1. dio 

Jadranka Žderić, Đurđica 
Tomić Peruško 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

4. a Alka script 

  
MOJ NAJDRAŽI HRVATSKI JEZIK 4, 
Radni udžbenik hrvatskog jezika za 4. 
razred osnovne škole za učenike s 
teškoćama u učenju, 2. dio 

Jadranka Žderić, Đurđica 
Tomić Peruško 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

4. a Alka script 

7292 

4962 

ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 4, PRVI DIO : 
integrirani radni udžbenik iz hrvatskoga 
jezika za četvrti razred osnovne škole 

Dubravka Težak, Marina 
Gabelica, Vesna 
Marjanović, Andrea 
Škribulja Horvat 

radni 
udžbenik 

4. c Alfa 

7293 

ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 4, DRUGI 
DIO : integrirani radni udžbenik iz 
hrvatskoga jezika za četvrti razred osnovne 
škole 

Dubravka Težak, Marina 
Gabelica, Vesna 
Marjanović, Andrea 
Škribulja Horvat 

radni 
udžbenik 

4. c Alfa 

 4962 
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 4, radna 
bilježnica iz hrvatskoga jezika za četvrti 
razred osnovne škole 

Andrea Škribulja Horvat, 
Vesna Marjanović, 
Marina Gabelica, 
Dubravka Težak 

radna 
bilježnica 

4. c Alfa 

7685 5321 

SVIJET RIJEČI 4 : integrirani radni 
udžbenik hrvatskoga jezika u 
četvrtom razredu osnovne škole, 
1. i 2. dio s dodatnim digitalnim 
sadržajima 

Terezija Zokić, Benita 
Vladušić, Ankica Španić, 
Jadranka Jurić 

radni 
udžbenik 

4. š Školska knjiga 

 5321 

SVIJET RIJEČI 4 - integrirani radni 
udžbenik za pomoć u učenju hrvatskog 
jezika u četvrtom razredu osnovne škole - 
KOMPLET 

Terezija Zokić, Benita 
Vladušić, Ankica Španić, 
Jadranka Jurić, Jasmina 
Vuković, Ivana Pađan, 
Davor Ljubičić 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

4. š Školska knjiga 

7732 5358 

TRAG U PRIČI 4 : radni udžbenik 
hrvatskoga jezika za 4. razred 
osnovne škole, 1. dio 

Vesna Budinski, Martina 
Kolar Billege, Gordana 
Ivančić, Vlatka Mijić, 
Nevenka Puh Malogorski 

udžbenik 4. vb Profil Klett 



7733 5358 

TRAG U PRIČI 4 : radni udžbenik 
hrvatskoga jezika za 4. razred 
osnovne škole, 2. dio 

Vesna Budinski, Martina 
Kolar Billege, Gordana 
Ivančić, Vlatka Mijić, 
Nevenka Puh Malogorski 

udžbenik 4. vb Profil Klett 

 ENGLESKI JEZIK  

7495 5151 

NEW BUILDING BLOCKS 4 : radni 
udžbenik engleskoga jezika za 
četvrti razred osnovne škole, 
četvrta godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, 
Daška Domljan, Mia 
Šavrljuga 

radni 
udžbenik 

4. Profil Klett 

 5151 
NEW BUILDING BLOCKS 4, radna 
bilježnica iz engleskoga jezika za četvrti 
razred osnovne škole, 4. godina učenja 

Kristina Čajo Anđel, 
Daška Domljan i Mia 
Šavrljuga  

radna 
bilježnica 

4. Profil Klett 

 MATEMATIKA 

7726 5355 

NINA I TINO 4 : udžbenik 
matematike za četvrti razred 
osnovne škole, 1. dio 

Lana Lončar, Radmila 
Pešut, Željka Rossi, Maja 
Križman Roškar 

udžbenik 
4. a, 4. 

b 
Profil Klett 

7727 5355 

NINA I TINO 4 : udžbenik 
matematike za četvrti razred 
osnovne škole, 2. dio 

Lana Lončar, Radmila 
Pešut, Željka Rossi, Maja 
Križman Roškar 

udžbenik 
4. a, 4. 

b 
Profil Klett 

  
MOJA NAJDRAŽA MATEMATIKA 4, radni 
udžbenik matematike za 4. razred osnovne 
škole za učenike s teškoćama u učenju, 1. 
dio 

Boško Jagodić, Ivan 
Mrkonjić, Đurđica Tomić 
Peruško 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

4. a Alka script 

  
MOJA NAJDRAŽA MATEMATIKA 4, radni 
udžbenik matematike za 4. razred osnovne 
škole za učenike s teškoćama u učenju, 2. 
dio 

Boško Jagodić, Ivan 
Mrkonjić, Đurđica Tomić 
Peruško 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

4. a Alka script 

7278 

4950 

OTKRIVAMO MATEMATIKU 4, PRVI DIO : 
radni udžbenik iz matematike za četvrti 
razred osnovne škole 

Dubravka Glasnović 
Gracin, Gabriela Žokalj, 
Tanja Soucie 

radni 
udžbenik 

4. c Alfa 

7279 
OTKRIVAMO MATEMATIKU 4, DRUGI 
DIO : radni udžbenik iz matematike za 
četvrti razred osnovne škole 

Dubravka Glasnović 
Gracin, Gabriela Žokalj, 
Tanja Soucie 

radni 
udžbenik 

4. c Alfa 

 4950 
OTKRIVAMO MATEMATIKU 4 - Radna 
bilježnica iz matematike za četvrti razred 
osnovne škole 

Dubravka Glasnović 
Gracin, Gabriela Žokalj, 
Tanja Soucie 

radna 
bilježnica 

4. š Alfa 

7661  
MOJ SRETNI BROJ 4 : udžbenik 
matematike u četvrtom razredu osnovne 
škole s dodatnim digitalnim sadržajima 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

radni 
udžbenik 

4. š Školska knjiga 

 5298 
MOJ SRETNI BROJ 4 - radna bilježnica za 
matematiku u četvrtom razredu osnovne 
škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

radna 
bilježnica 

4. š Školska knjiga 

 5298 
MOJ SRETNI BROJ 4 - radni udžbenik za 
pomoć u učenju matematike u četvrtom 
razredu osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

4. š Školska knjiga 

 5298 
MOJ SRETNI BROJ 4 - radna bilježnica za 
pomoć u učenju matematike u četvrtom 
razredu osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

4. š Školska knjiga 

7730 

5357 

SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE 
TRAGAČE 4 : radni udžbenik za 4. razred 
osnovne škole, 1. dio 

Marijana Martić, Gordana 
Ivančić, Jadranka 
Dunatov, Marina 
Brničević Stanić, 
Jasminka Martinić Cezar 

radni 
udžbenik 

4. vb Profil Klett 

7731 
SUPER MATEMATIKA ZA PRAVE 
TRAGAČE 4 : radni udžbenik za 4. razred 
osnovne škole, 2. dio 

Marijana Martić, Gordana 
Ivančić, Jadranka 
Dunatov, Marina 
Brničević Stanić, 
Jasminka Martinić Cezar 

radni 
udžbenik 

4. vb Profil Klett 

 PRIRODA I DRUŠTVO 



7617 5254 

EUREKA 4 : udžbenik prirode i 
društva u četvrtom razredu 
osnovne škole s dodatnim 
digitalnim sadržajima 

Sanja Ćorić, Snježana 
Bakarić Palička, Ivana 
Križanac, Žaklin Lukša 

udžbenik 4. š Školska knjiga 

 5254 
EUREKA 4 - radna bilježnica za prirodu i 
društvo u četvrtom razredu osnovne škole 

Sanja Ćorić, Snježana 
Bakarić Palička, Ivana 
Križanec, Žaklin Lukša 

radna 
bilježnica 

4. š Školska knjiga 

 5254 
EUREKA 4 - radni udžbenik za pomoć u 
učenju prirode i društva u četvrtom razredu 
osnovne škole 

Aleksandra Krampač-
Grljušić, Sanja Ćorić 
Grgić, Snježana Bakarić 
Palička, Ivana Križanac, 
Žaklin Lukša 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

4. š Školska knjiga 

 5254 
EUREKA 4 - radna bilježnica za za pomoć 
u učenju prirode i društva u četvrtom 
razredu osnovne škole 

Aleksandra Krampač-
Grljušić, Sanja Ćorić, 
Snježana Bakarić 
Palička, Ivana Križanac, 
Žaklin Lukša 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

4. š Školska knjiga 

7724 5354 

NINA I TINO 4 : udžbenik prirode i 
društva za četvrti razred osnovne 
škole, 1. dio 

Arijana Piškulić 
Marjanović, Jasminka 
Pizzitola, Lidija Prpić, 
Željka Zagorac 

udžbenik 
4. a, 4. 

b 
Profil Klett 

7725 5354 

NINA I TINO 4 : udžbenik prirode i 
društva za četvrti razred osnovne 
škole, 2. dio 

Arijana Piškulić 
Marjanović, Jasminka 
Pizzitola, Lidija Prpić, 
Željka Zagorac 

udžbenik 
4. a, 4. 

b 
Profil Klett 

  
MOJA NAJDRAŽA PRIRODA I MOJE 
NAJDRAŽE DRUŠTVO 4, radni udžbenik 
prirode i društva za 4. razred osnovne 
škole za učenike s teškoćama u učenju 

Dijana Arbanas, Gordana 
Podobnik, Silvana Šebalj-
Mačkić, Vesna Trope, 
Klara Matejčić 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

4. a Alka script 

7286 4956 
PRIRODA, DRUŠTVO I JA 4 : radni 
udžbenik iz prirode i društva za četvrti 
razred osnovne škole 

Nikola Štambak, 
Tomislav Šarlija, Dragana 
Mamić, Gordana Kralj, 
Mila Bulić 

radni 
udžbenik 

4. c Alfa 

 4956 
PRIRODA, DRUŠTVO I JA 4 : radna 
bilježnica iz prirode i društva za četvrti 
razred osnovne škole 

Nikola Štambak, 
Tomislav Šarlija, Dragana 
Mamić, Gordana Kralj, 
Mila Bulić 

radna 
bilježnica 

4. c Alfa 

7728 5356 

POGLED U SVIJET 4, TRAGOM 
PRIRODE I DRUŠTVA : radni 
udžbenik za 4. razred osnovne 
škole, 1. dio 

Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja Basta, 
Sanja Škreblin, Maja Jelić 
Kolar 

udžbenik 4. vb Profil Klett 

7729 5356 

POGLED U SVIJET 4, TRAGOM 
PRIRODE I DRUŠTVA : radni 
udžbenik za 4. razred osnovne 
škole, 2. dio 

Nataša Svoboda 
Arnautov, Sanja Basta, 
Sanja Škreblin, Maja Jelić 
Kolar 

udžbenik 4. vb Profil Klett 

 GLAZBENA KULTURA 

7602 5239 

ALLEGRO 4 : udžbenik glazbene 
kulture u četvrtom razredu 
osnovne škole s dodatnim 
digitalnim sadržajima 

Natalija Banov, Davor 
Brđanović, Sandra 
Frančišković, Sandra 
Ivančić, Eva Kirchmayer 
Bilić, Alenka Martinović, 
Darko Novosel, Tomislav 
Pehar 

udžbenik 4. Školska knjiga 

 NJEMAČKI JEZIK − IZBORNI PREDMET 

7597 5234 

#DEUTSCH 1 : radni udžbenik 
njemačkog jezika u četvrtom 
razredu osnovne škole, 1. godina 
učenja s dodatnim digitalnim 
sadržajima 

Alexa Mathias, Jasmina 
Troha 

udžbenik 4. Školska knjiga 

 5234 
#DEUTSCH 1 - radna bilježnica za 
njemački jezik u četvrtom razredu osnovne 
škole, 1. godina učenja 

Alexa Mathias, Jasmina 
Troha 

radna 
bilježnica 

4. Školska knjiga 



 VJERONAUK − IZBORNI PREDMET 

7359 5018 

DAROVI VJERE I ZAJEDNIŠTVA : 
udžbenik za katolički vjeronauk 
četvrtoga razreda osnovne škole 

Ivica Pažin, Ante Pavlović udžbenik 4. 
Kršćanska 
sadašnjost 

 5018 
Darovi vjere i zajedništva, radna bilježnica 
za katolički vjeronauk 4. razreda OŠ 

Tihana Petković, Ana 
Volf, Ivica Pažin, Ante 
Pavlović 

radna 
bilježnica 

4. 
Kršćanska 
sadašnjost 

7377 5036 
UDŽBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA 
ZA 4. RAZRED OSNOVNE ŠKOLE 

Husret Hasanović udžbenik 4 MIZ 

 INFORMATIKA − IZBORNI PREDMET 

7004 4744 
E-SVIJET 4 : radni udžbenik informatike s 
dodatnim digitalnim sadržajima u četvrtom 
razredu osnovne škole 

Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ivana 
Ružić, Mario Stančić 

udžbenik 4. Školska knjiga 

5. RAZRED  

 HRVATSKI JEZIK  

6055 3883 

HRVATSKI BEZ GRANICA 5, I. DIO : 
integrirani udžbenik za hrvatski jezik s 
dodatnim digitalnim sadržajima u petome 
razredu osnovne škole 

Julijana Levak, Iva 
Močibob, Jasmina 
Sandalić, Ida Pettö, 
Ksenija Budija 

udžbenik 5. Školska knjiga  

6056 3883 

HRVATSKI BEZ GRANICA 5, II. DIO : 
integrirani udžbenik za hrvatski jezik s 
dodatnim digitalnim sadržajima u petome 
razredu osnovne škole 

Julijana Levak, Iva 
Močibob, Jasmina 
Sandalić, Ida Pettö, 
Ksenija Budija 

udžbenik 5. Školska knjiga  

 3883 
Hrvatski bez granica 5, radna bilježnica uz 
integrirani udžbenik hrvatskoga jezika u 
petome razredu osnovne škole 

Julijana Levak, Iva 
Močibob, Jasmina 
Sandalić, Ida Petto, 
Ksenija Budija 

radna 
bilježnica 

5. Školska knjiga  

 3884 

HRVATSKI BEZ GRANICA 5 - integrirana 
radna bilježnica za pomoć u učenju 
hrvatskoga jezika u petome razredu 
osnovne škole  

Silvana Rados 
radna 

bilježnica 
5. Školska knjiga  

 ENGLESKI JEZIK  

5988 3828 
DIP IN 5 : udžbenik engleskoga jezika s 
dodatnim digitalnim sadržajima u petome 
razredu osnovne škole, 5. godina učenja 

Suzana Ban 
radni 

udžbenik 
5. Školska knjiga  

 3828 
Dip in 5, radna bilježnica za engleski jezik u 
petom razredu osnovne škole, peta godina 
učenja 

Suzana Ban 
radna 
bilježnica 

5. 
Školska 
knjiga  

 MATEMATIKA 

6118 3937 
MATEMATIKA 5 : udžbenik matematike za 
peti razred osnovne škole, 1. i 2. svezak 

Z. Šikić, V. Draženović 
Žitko, I. Golac Jakopović, 
B. Goleš, Z. Lobor, M. 
Marić, T. Nemeth, G. 
Stajčić, M. Vuković 

udžbenik 5. Profil Klett  

7134 4638 
MATEMATIKA 5, radni udžbenik za pomoć 
učenicima pri učenju matematike u petom 
razredu osnovne škole, 1. svezak 

Z.Šikić, M. Babić, V. 
Cundeković, M. Milić, V. 
Draženović Žitko, I. Golac 
Jakopović, B. Goleš, Z. 
Lobor, M. Marić, T. 
Nemeth, G. Stajčić, M. 
Vuković 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

5. Profil Klett  

7135 4638 
MATEMATIKA 5, radni udžbenik za pomoć 
učenicima pri učenju matematike u petom 
razredu osnovne škole, 2. svezak 

Z.Šikić, M. Babić, V. 
Cundeković, M. Milić, V. 
Draženović Žitko, I. Golac 
Jakopović, B. Goleš, Z. 
Lobor, M. Marić, T. 
Nemeth, G. Stajčić, M. 
Vuković 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

5. Profil Klett  



7132 4637 
MATEMATIKA 5, udžbenik matematike za 
darovite učenike u 5. razredu osnovne 
škole, 1. svezak 

Grupa autora udžbenik 5. Profil Klett  

7133 4637 
MATEMATIKA 5, udžbenik matematike za 
darovite učenike u 5. razredu osnovne 
škole, 2. svezak 

Grupa autora udžbenik 5. Profil Klett  

 4637 
MATEMATIKA 5, radna bilježnica za 
darovite učenike u 5. razredu osnovne 
škole 

Grupa autora 
radna 

bilježnica 
5. Profil Klett  

 PRIRODA 

6142 3958 
PRIRODA 5 : udžbenik iz prirode za 5. 
razred osnovne škole 

Biljana Agić, Tamara 
Banović, Ana Lopac Groš 

udžbenik 5. Profil Klett  

 3958 
PRIRODA 5, radna bilježnica iz prirode za 
peti razred osnovne škole s materijalima za 
istraživačku nastavu 

Biljana Agić, Tamara 
Banović, Anamarija Kirac, 
Ana Lopac Groš 

radna 
bilježnica  

5. Profil Klett  

 3958 

PRIRODA 5, radna bilježnica s 
materijalima za pomoć učenicima pri 
učenju prirode u petom razredu osnovne 
škole 

Sanja Grbeš, Gordana 
Kalanj Kraljević, Biljana 
Agić, Tamara Banović, 
Ana Lopac Groš 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

5. Profil Klett  

 GEOGRAFIJA 

6018 3858 
GEA 1 : udžbenik geografije s dodatnim 
digitalnim sadržajima u petom razredu 
osnovne škole 

Danijel Orešić, Igor 
Tišma, Ružica Vuk, 
Alenka Bujan 

udžbenik 5. Školska knjiga  

 3858 Gea 1, radna bilježnica za geografiju u 
petom razredu osnovne škole 

Danijel Orešić, Igor 
Tišma, Ružica Vuk, 
Alenka Bujan 

radna 
bilježnica 

5. 
Školska 
knjiga  

 3859 
GEA 1 - radna bilježnica za pomoć u 
učenju geografije u petom razredu osnovne 
škole 

Valentina Japec 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

6. Školska knjiga  

4778 3099 
GEOGRAFSKI ATLAS ZA OSNOVNU 
ŠKOLU 

Snježana Haiman, Vera 
Müller 

geografski 
atlas 

5. - 8. 

Školska knjiga 
- Hrvatska 

školska 
kartografija 

 POVIJEST 

6462 4264 
POVIJEST 5 : udžbenik iz povijesti za peti 
razred osnovne škole 

Ante Birin, Eva Katarina 
Glazer, Tomislav Šarlija, 
Abelina Finek, Darko 
Finek 

udžbenik 5. Alfa  

 4264 
Povijest 5, radna bilježnica iz povijesti za 
peti razred osnovne škole 

Ante Birin, Eva Katarina 
Glazer, Tomislav Šarlija, 
Abelina Finek, Darko 
Finek 

radna 
bilježnica  

5. Alfa  

6463 4265 

POVIJEST 5 - Udžbenik za peti razred 
osnovne škole (za učenike kojima je 
određen primjereni program osnovnog 
odgoja i obrazovanja) 

Ante Birin, Eva Katarina 
Glazer, Tomislav Šarlija, 
Abelina Finek, Darko 
Finek, Željka Butorac 

udžbenik za 
pomoć u 
učenju 

5. Alfa  

  POVIJESNI ATLAS ZA OSNOVNU I 
SREDNJE ŠKOLE  

grupa autora 
povijesni 

atlas 
5. - 8. 

Hrvatska 
školska 

kartografija 

 GLAZBENA KULTURA 

6027 3867 

ALLEGRO 5 U GLAZBENOM SVIJETU : 
udžbenik glazbene kulture s dodatnim 
digitalnim sadržajima u petom razredu 
osnovne škole 

Natalija Banov, Vlasta 
Dvořak, Sandra 
Frančišković, Sandra 
Ivančić, Margita Jeličić 
Špoljar, Eva Kirchmayer 
Bilić, Alenka Martinović, 

udžbenik 5. Školska knjiga  



Darko Novosel, Tomislav 
Pehar 

 LIKOVNA KULTURA 

6096 3921 
MOJE BOJE 5 : udžbenik likovne kulture s 
dodatnim digitalnim sadržajima u petom 
razredu osnovne škole 

Miroslav Huzjak udžbenik 5. Školska knjiga  

 TEHNIČKA KULTURA 

6161 3975 
SVIJET TEHNIKE 5 : udžbenik tehničke 
kulture s dodatnim digitalnim sadržajima u 
petom razredu osnovne škole 

Vladimir Delić, Ivan Jukić, 
Zvonko Koprivnjak, Sanja 
Kovačević, Antun Ptičar, 
Dragan Stanojević, 
Svjetlana Urbanek 

udžbenik 5. Školska knjiga  

 3975 

Svijet tehnike 5, radni materijali za 
izvođenje vježbi i praktičnog rada programa 
tehničke kulture u petom razredu osnovne 
škole 

Vladimir Delić, Ivan Jukić, 
Zvonko Koprivnjak, Sanja 
Kovačević, Antun Ptičar, 
Dragan Stanojević, 
Svjetlana Urbanek 

radni 
materijali 

5. Školska knjiga  

 INFORMATIKA  

5666 3631 
#MOJPORTAL5 : udžbenik informatike s 
dodatnim digitalnim sadržajima u petom 
razredu osnovne škole 

Magdalena Babić, 
Nikolina Bubica, Stanko 
Leko, Zoran Dimovski, 
Mario Stančić, Ivana 
Ružić, Nikola Mihočka, 
Branko Vejnović:  

udžbenik s 
dodatnim 
digitalnim 

sadržajima 

5. Školska knjiga  

 3631 #MOJPORTAL5, radna bilježnica za 
informatiku u petom razredu osnovne škole 

Magdalena Babić, 
Nikolina Bubica, Stanko 
Leko, Zoran Dimovski, 
Mario Stančić, Ivana 
Ružić, Nikola Mihočka, 
Branko Vejnović 

radna 
bilježnica 

5. Školska knjiga  

 NJEMAČKI JEZIK − IZBORNI PREDMET 

6134 3950 

FLINK MIT DEUTSCH 2 NEU : udžbenik 
njemačkog jezika s dodatnim digitalnim 
sadržajima u petome razredu osnovne 
škole, 2. godina učenja 

Plamenka Bernardi-
Britvec, Jadranka 
Salopek, Jasmina Troha 

radni 
udžbenik 

5. Školska knjiga  

 3950 
Flink mit Deutsch 2 NEU, radna bilježnica 
za n jemački jezik u petom razredu 
oswnovne škole, 2. godina učenja 

Plamenka Bernardi-
Britvec, Jadranka 
Salopek, Jasmina Troha 

radna 
bilježnica 

5. Školska knjiga  

 VJERONAUK − IZBORNI PREDMET 

6163 3977 
UČITELJU, GDJE STANUJEŠ? : udžbenik 
za katolički vjeronauk petoga razreda 
osnovne škole 

Mirjana Novak, Barbara 
Sipina 

udžbenik 5. 
Kršćanska 
sadašnjost 

 3977 
UČITELJU, GDJE STANUJEŠ? : radna 
bilježnica za katolički vjeronauk petoga 
razreda osnovne škole 

Mirjana Novak, Barbara 
Sipina 

radna 
bilježnica 

5. 
Kršćanska 
sadašnjost 

6078 3903 
UDŽBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA 
ZA 5. RAZRED OSNOVNE ŠKOLE :  

Lamija Alili, Almedina 
Mujkanović 

udžbenik 5. MIZ 

6. RAZRED  

 HRVATSKI JEZIK 

7029 4769 

HRVATSKI BEZ GRANICA 6, I. I II. DIO : 
integrirani udžbenik hrvatskoga jezika i 
književnosti s dodatnim digitalnim 
sadržajima u šestome razredu osnovne 
škole 

Julijana Levak, Iva 
Močibob, Jasmina 
Sandalić, Ida Pettö, 
Ksenija Budija 

udžbenik 6. Školska knjiga 

 4769 
Hrvatski bez granica 6, radna bilježnica uz 
integrirani udžbenik hrvatskoga jezika i 
književnosti za šesti razred 

Julijana Levak, Iva 
Močibob, Jasmina 
Sandalić, Iva Petto, 
Ksenija Budija 

radna 
bilježnica 

6. Školska knjiga  



 4770 
Hrvatski bez granica 6, radna bilježnica za 
pomoć u učenju hrvatskoga jezika u 
šestome razredu osnovne škole 

Ljiljana Behaim 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

6. Školska knjiga  

 ENGLESKI JEZIK  

7013 4753 

FOOTSTEPS 2 : udžbenik engleskoga 
jezika s dodatnim digitalnim sadržajima u 
šestome razredu osnovne škole, šesta 
godina učenja, prvi strani jezik 

Dora Božanić Malić, 
Olinka Breka, Ana 
Posnjak, Ivana Marinić 

udžbenik 6. Školska knjiga 

 4753 
Footsteps 2, radna bilježnica za engleski 
jezik u šestom razredu osnovne škole, 
šesta godina učenja, prvi strani jezik 

Ivana Marinić, Ana 
Posnjak, Dora Božanić 
Malić, Olinka Breka 

radna 
bilježnica 

6. Školska knjiga  

 4754 
Footsteps 2, radna bilježnica za pomoć u 
učenju engleskog jezika u šestom razredu 
osnovne škole, šesta godina učenja 

Lidija Iličić 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

6. Školska knjiga  

 MATEMATIKA 

7136 4639 
MATEMATIKA 6 : udžbenik matematike za 
šesti razred osnovne škole, 1. svezak 

Z. Šikić, V. Draženović 
Žitko, I. Golac Jakopović, 
B. Goleš, Z. Lobor, M. 
Marić, T. Nemeth, G. 
Stajčić, M. Vuković 

udžbenik 6. Profil Klett 

7137 4639 
MATEMATIKA 6 : udžbenik matematike za 
šesti razred osnovne škole, 2. svezak 

Z. Šikić, V. Draženović 
Žitko, I. Golac Jakopović, 
B. Goleš, Z. Lobor, M. 
Marić, T. Nemeth, G. 
Stajčić, M. Vuković 

udžbenik 6. Profil Klett 

7138 4640 
MATEMATIKA 6, radni udžbenik za pomoć 
učenicima pri učenju matematike u šestom 
razredu osnovne škole, 1. svezak 

Z.Šikić, M. Milić, V. 
Draženović Žitko, I. Golac 
Jakopović, B. Goleš, Z. 
Lobor, M. Marić, T. 
Nemeth, G. Stajčić, M. 
Vuković 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

6. Profil Klett  

7139 4640 
MATEMATIKA 6, radni udžbenik za pomoć 
učenicima pri učenju matematike u šestom 
razredu osnovne škole, 2. svezak 

Z.Šikić, M. Milić, V. 
Draženović Žitko, I. Golac 
Jakopović, B. Goleš, Z. 
Lobor, M. Marić, T. 
Nemeth, G. Stajčić, M. 
Vuković 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

6. Profil Klett  

7140 4641 
MATEMATIKA 6, udžbenik matematike za 
darovite učenike u 6. razredu osnovne 
škole, 1. svezak 

Grupa autora udžbenik 6. Profil Klett  

7141 4641 
MATEMATIKA 6, udžbenik matematike za 
darovite učenike u 6. razredu osnovne 
škole, 2. svezak 

Grupa autora udžbenik 6. Profil Klett  

 4641 
MATEMATIKA 6, radna bilježnica za 
darovite učenike u 6. razredu osnovne 
škole 

Grupa autora 
radna 

bilježnica 
6. Profil Klett  

 PRIRODA 

6914 4664 
PRIRODA 6 : udžbenik iz prirode za 6. 
razred osnovne škole 

Biljana Agić, Sanja 
Grbeš, Dubravka 
Karakaš, Ana Lopac 
Groš, Jasenka Meštrović 

udžbenik 6. Profil Klett 

 4664 
Priroda 6, radna bilježnica iz prirode za 6. 
razred osnovne škole s materijalima za 
istraživačku nastavu 

Biljana Agić, Sanja 
Grbeš, Dubravka 
Karakaš, Anamarija 
Kirac, Ana Lopac Groš, 
Jasenka Meštrović 
 
  

radna 
bilježnica 

6. Profil Klett  

6915 4665 
PRIRODA 6, radni udžbenik za pomoć 
učenicima pri učenju prirode u šestom 
razredu osnovne škole 

Đurđica Ivančić, Gordana 
Kalanj Kraljević, Biljana 
Agić, Sanja Grbeš, 
Dubravka Karakaš, Ana 
Lopac Groš, Jasenka 
Meštrović 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

6. Profil Klett  



 GEOGRAFIJA 

6541 4329 
MOJA ZEMLJA 2 : udžbenik iz geografije 
za šesti razred osnovne škole 

Ivan Gambiroža, Josip 
Jukić, Dinko Marin, Ana 
Mesić 

udžbenik 6. Alfa 

 4329 
Moja Zemlja 2, radna bilježnica iz 
geografije za šesti razred osnovne škole 

Ivan Gambiroža, Josip 
Jukić, Dinko Marin, Ana 
Mesić 

radna 
bilježnica 

6. Alfa  

6542 4330 

MOJA ZEMLJA 2 - Udžbenik iz geografije 
za šesti razred osnovne škole (za učenike 
kojima je određen primjereni program 
osnovnog odgoja i obrazovanja) 

Ivan Gambiroža, Josip 
Jukić, Dinko Marin, Ana 
Mesić 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

6. Alfa 

 POVIJEST 

6559 4343 
POVIJEST 6 : udžbenik iz povijesti za šesti 
razred osnovne škole 

Ante Birin, Tomislav 
Šarlija, Danijela Deković 

udžbenik 6. Alfa 

 4343 Povijest 6, radna bilježnica iz povijesti za 
šesti razred osnovne škole 

Ante Birin, Danijela 
Deković, Tomislav Šarlija 

radna 
bilježnica 

6. Alfa  

6560 4344 

POVIJEST 6 - Udžbenik iz povijesti za šesti 
razred osnovne škole (za učenike kojima je 
određen primjereni program osnovnog 
odgoja i obrazovanja) 

dr.sc. Ante Birin, 
Tomislav Šarlija, prof. 
Danijela Deković, prof. 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

6. Alfa 

 GLAZBENA KULTURA 

6981 4721 
ALLEGRO 6 : udžbenik glazbene kulture s 
dodatnim digitalnim sadržajima u šestom 
razredu osnovne škole 

Natalija Banov, Davor 
Brđanović, Sandra 
Frančišković, Sandra 
Ivančić, Eva Kirchmayer 
Bilić, Alenka Martinović, 
Darko Novosel, Tomislav 
Pehar 

udžbenik 6. Školska knjiga 

 LIKOVNA KULTURA 

7063 4803 
MOJE BOJE 6 : udžbenik likovne kulture s 
dodatnim digitalnim sadržajima u šestom 
razredu osnovne škole 

Miroslav Huzjak, Kristina 
Horvat-Blažinović 

udžbenik 6. Školska knjiga 

 TEHNIČKA KULTURA 

7089 4827 
SVIJET TEHNIKE 6 : udžbenik tehničke 
kulture s dodatnim digitalnim sadržajima u 
šestom razredu osnovne škole 

Vladimir Delić, Ivan Jukić, 
Zvonko Koprivnjak, Sanja 
Kovačević, Josip Gudelj, 
Dragan Stanojević, 
Svjetlana Urbanek 

udžbenik 6. Školska knjiga 

 4827 

Svijet tehnike 6, radni materijali za 
izvođenje vježbi i praktičnog rada programa 
tehničke kulture u šestom razredu osnovne 
škole 

Vladimir Delić, Ivan Jukić, 
Zvonko Koprivnjak, Sanja 
Kovačević, Dragan 
Stanojević, Svjetlana 
Urbanek, Josip Gudelj 

radni 
materijali  

6. Školska knjiga  

 INFORMATIKA  

6978 4718 
#MOJPORTAL6 : udžbenik informatike s 
dodatnim digitalnim sadržajima u šestom 
razredu osnovne škole 

Magdalena Babić, 
Nikolina Bubica, Stanko 
Leko, Zoran Dimovski, 
Mario Stančić, Ivana 
Ružić, Nikola Mihočka, 
Branko Vejnović 

udžbenik 6. Školska knjiga 

 4718 Moj portal 6, radna bilježnica za informatiku 
u šestom razredu osnovne škole 

Magdalena Babić, 
Nikolina Bubica, Stanko 
Leko, Zoran Dimovski, 
Mario Stančić, Ivana 
Ružić, Nikola Mihočka, 
Branko Vejnović 

radna 
bilježnica 

6. Školska knjiga  

 4719 
#MOJPORTAL6 - udžbenik za pomoć u 
učenju informatike u šestom razredu 
osnovne škole 

Kristina Drezgić, Andrea 
Pavić, Ana Trucek 

udžbenik za 
pomoć u 
učenju 

6. Školska knjiga  



 4719 
#MOJPORTAL6 - radna bilježnica za 
pomoć u učenju informatike u šestom 
razredu 

Andrea Pavić, Kristina 
Drezgić, Ana Budojević 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

6. Školska knjiga  

 NJEMAČKI JEZIK − IZBORNI PREDMET 

6976 4716 
#DEUTSCH 3 : udžbenik njemačkog jezika 
s dodatnim digitalnim sadržajima u šestom 
razredu osnovne škole, 3. godina učenja 

Alexa Mathias, Jasmina 
Troha, Andrea Tukša 

udžbenik 6. Školska knjiga 

 4716 
#Deutsch3, radna bilježnica za njemački 
jezik u šestom razredu osnovne škole, 3. 
godina učenja 

 
Alexa Mathias, Jasmina 
Troha, Andrea Tukša 
  

radna 
bilježnica 

6. Školska knjiga  

 VJERONAUK − IZBORNI PREDMET 

6698 4462 
BIRAM SLOBODU : udžbenik za katolički 
vjeronauk šestoga razreda osnovne škole 

Mirjana Novak, Barbara 
Sipina 

udžbenik 6. 
Kršćanska 
sadašnjost 

 4462 
BIRAM SLOBODU :radna bilježnica za 
katolički vjeronauk šestoga razreda 
osnovne škole 

Mirjana Novak, Barbara 
Sipina 

radna 
bilježnica 

6. 
Kršćanska 
sadašnjost 

6719 4483 
UDŽBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA 
ZA 6. RAZRED OSNOVNE ŠKOLE 

Aziz Hasanović, Vahid 
Hadžić 

udžbenik 6. MIZ 

7. RAZRED  

 HRVATSKI JEZIK  

7030 4770 

HRVATSKI BEZ GRANICA 7, I. I II. DIO : 
integrirani udžbenik hrvatskoga jezika i 
književnosti s dodatnim digitalnim 
sadržajima u sedmome razredu osnovne 
škole 

Julijana Levak, Iva 
Močibob, Jasmina 
Sandalić, Ida Pettö, 
Ksenija Budija 

udžbenik 7. Školska knjiga 

 4770 
Hrvatski bez granica 7, integrirana radna 
bilježnica za hrvatski jezik u sedmom 
razredu osnovne škole 

Julijana Levak, Iva 
Močibob, Jasmina 
Sandalić, Ida Petto, 
Ksenija Budija 

radna 
bilježnica 

7. Školska knjiga  

 4771 

HRVATSKI BEZ GRANICA 7 - integrirana 
radna bilježnica za pomoć u učenju 
hrvatskoga jezika i književnosti u sedmome 
razredu osnovne škole  

Silvana Rados 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

7. Školska knjiga  

 ENGLESKI JEZIK  

7014 4754 

FOOTSTEPS 3 : udžbenik engleskoga 
jezika s dodatnim digitalnim sadržajima u 
sedmome razredu osnovne škole, sedma 
godina učenja, prvi strani jezik 

Dora Božanić, Olinka 
Breka, Ana Posnjak, 
Ivana Marinić 

udžbenik 7. Školska knjiga 

 4754 
Footsteps 3, radna bilježnica za engleski 
jezik u sedmom razredu osnovne škole, 
sedma godina učenja, prvi strani jezik 

Ivana Marinić, Ana 
Posnjak, Dora Božanić 
Malić, Olinka Breka 

radna 
bilježnica 

7. Školska knjiga  

 4755 
FOOTSTEPS 3 - radna bilježnica 
engleskog jezika za pomoć u učenju u 
sedmom razredu osnovne škole 

Karolina De Vrgna 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

7. Školska knjiga  

 MATEMATIKA 

7142 4642 
MATEMATIKA 7 : udžbenik matematike za 
sedmi razred osnovne škole, 1. svezak 

Z. Šikić, V. Draženović 
Žitko, I. Golac Jakopović, 
B. Goleš, Z. Lobor, M. 
Marić, T. Nemeth, G. 
Stajčić, M. Vuković 

udžbenik 7. Profil Klett 

7143 4642 
MATEMATIKA 7 : udžbenik matematike za 
sedmi razred osnovne škole, 2. svezak 

Z. Šikić, V. Draženović 
Žitko, I. Golac Jakopović, 
B. Goleš, Z. Lobor, M. 
Marić, T. Nemeth, G. 
Stajčić, M. Vuković 

udžbenik 7. Profil Klett 



7146 4644 
MATEMATIKA 7, radni udžbenik za pomoć 
učenicima pri učenju matematike u 
7.razredu osnovne škole, 1. svezak 

Z.Šikić, N. Ostojić, Ž. 
Mikulan, V. Draženović 
Žitko, I. Golac Jakopović, 
B. Goleš, Z. Lobor, M. 
Marić, T. Nemeth, G. 
Stajčić, M. Vuković 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

7. Profil Klett  

7147 4644 
MATEMATIKA 7, radni udžbenik za pomoć 
učenicima pri učenju matematike u 
7.razredu osnovne škole, 2. svezak 

Z.Šikić, N. Ostojić, Ž. 
Mikulan, V. Draženović 
Žitko, I. Golac Jakopović, 
B. Goleš, Z. Lobor, M. 
Marić, T. Nemeth, G. 
Stajčić, M. Vuković 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

7. Profil Klett  

7144 4643 
MATEMATIKA 7, udžbenik matematike za 
darovite učenike u 7. razredu osnovne 
škole, 1. svezak 

Grupa autora udžbenik 7. Profil Klett  

7145 4643 
MATEMATIKA 7, udžbenik matematike za 
darovite učenike u 7. razredu osnovne 
škole, 2. svezak 

Grupa autora udžbenik 7. Profil Klett  

 4643 
MATEMATIKA 7, radna bilježnica za 
darovite učenike u 7. razredu osnovne 
škole 

Grupa autora 
radna 

bilježnica 
7. Profil Klett  

 BIOLOGIJA 

5982 3822 
BIOLOGIJA 7 : udžbenik biologije s 
dodatnim digitalnim sadržajima u sedmom 
razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Žaklin 
Lukša, Renata Roščak, 
Emica Orešković, Monika 
Pavić, Nataša Pongrac 

udžbenik 7. Školska knjiga 

 3822 
Biologija 7, radna bilježnica za biologiju u 
sedmom razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Žaklin 
Lukša, Renata Roščak, 
Emica Orešković, Monika 
Pavić, Nataša Pongrac 

radna 
bilježnica 

7. Školska knjiga  

 3823 
BIOLOGIJA 7 - radna bilježnica za pomoć 
u učenju biologije u sedmom razredu 
osnovne škole 

Žana Kučalo, Sanja 
Horvat Sinovčić 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

7. Školska knjiga  

 FIZIKA 

6004 3844 
FIZIKA OKO NAS 7 : udžbenik fizike s 
dodatnim digitalnim sadržajima u sedmom 
razredu osnovne škole 

Vladimir Paar, Sanja 
Martinko, Tanja Ćulibrk 

udžbenik 7. Školska knjiga  

 3844 
Fizika oko nas 7, radna bilježnica za fiziku 
u sedmom razredu osnovne škole 

Vladimir Paar, Tanja 
Ćulibrk, Mladen Klaić, 
Sanja Martinko 

radna 
bilježnica 

7. Školska knjiga  

 3845 
FIZIKA OKO NAS 7 - radna bilježnica iz 
fizike za pomoć u učenju u sedmom 
razredu osnovne škole 

Tanja Ćulibrk, Snježana 
Braćun:  

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

7. Školska knjiga  

 KEMIJA 

6091 3916 
KEMIJA 7 : udžbenik kemije s dodatnim 
digitalnim sadržajima u sedmom razredu 
osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić 
Zerdun, Nataša 
Trenčevska, Marijan 
Varga, Sonja Rupčić 
Petelinc 

udžbenik 7. Školska knjiga 

 3916 
Kemija 7, radna bilježnica za kemiju u 
sedmom razredu osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić 
Zerdun, Nataša 
Trenčevska, Marijan 
Varga 

radna 
bilježnica 

7. Školska knjiga 

 3917 
KEMIJA 7 - radna bilježnica za pomoć u 
učenju kemiju u sedmom razredu osnovne 
škole 

Žana Kučalo, Sanja 
Horvat Sinovčić 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

7. Školska knjiga 

 GEOGRAFIJA 



7272 4944 

MOJA ZEMLJA 3 - Udžbenik iz 
geografije za sedmi razred 
osnovne škole 

Ante Kožul, Silvija Krpes, 
Krunoslav Samardžić, 
Milan Vukelić 

udžbenik 7. Alfa 

 4944 
MOJA ZEMLJA 3 - Radna bilježnica iz 
geografije za sedmi razred osnovne škole 

Lidija Borko, Ružica Vuk 
radna 

bilježnica 
7. Alfa 

7273 4945 

MOJA ZEMLJA 3 - Udžbenik iz geografije 
za sedmi razred osnovne škole (za učenike 
kojima je određen primjereni program 
osnovnog odgoja i obrazovanja) 

Ante Kožul, Silvija Krpes, 
Krunoslav Samardžić, 
Milan Vukelić 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

7. Alfa 

 POVIJEST 

6936 4684 
VREMEPLOV 7 : udžbenik povijesti za 
sedmi razred 

Igor Despot, Gordana 
Frol, Miljenko Hajdarović 

udžbenik 7. Profil Klett 

 4684 Vremeplov 7, radna bilježnica iz povijesti 
za sedmi razred osnovne škole 

Gordana Frol, Miljenko 
Hajdarović 

radna 
bilježnica  

7. Profil Klett  

6937 4685 
VREMEPLOV 7, radni udžbenik za pomoć 
učenicima pri učenju povijesti u sedmom 
razredu osnovne škole 

Dijana Skrbin Kovačić 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

7. Profil Klett  

 GLAZBENA KULTURA 

6982 4722 
ALLEGRO 7 : udžbenik glazbene kulture s 
dodatnim digitalnim sadržajima u sedmome 
razredu osnovne škole 

Natalija Banov, Davor 
Brđanović, Sandra 
Frančišković, Sandra 
Ivančić, Eva Kirchmayer 
Bilić, Alenka Martinović, 
Darko Novosel, Tomislav 
Pehar 

udžbenik 7. Školska knjiga 

 LIKOVNA KULTURA 

7064 4804 
MOJE BOJE 7 : udžbenik likovne kulture s 
dodatnim digitalnim sadržajima u sedmom 
razredu osnovne škole 

Miroslav Huzjak, Kristina 
Horvat-Blažinović 

udžbenik 7. Školska knjiga 

 TEHNIČKA KULTURA 

6586 4366 
TEHNIČKA KULTURA 7 : udžbenik iz 
tehničke kulture za šesti razred osnovne 
škole 

Ivan Sunko, Katica 
Mikulaj Ovčarić, Ivo 
Crnoja 

udžbenik 7. Alfa 

 4366 
Tehnička kultura 7, radni materijal za 
izvođenje vježbi i praktičnog rada za sedmi 
razred osnovne škole 

Vlaho Abičić, Ivan Sunko, 
Katica Mikulaj Ovčarić, 
Ivo Crnoja 

radni 
materijali 

7. Alfa  

 NJEMAČKI JEZIK − IZBORNI PREDMET 

6977 4717 

#DEUTSCH 4 : udžbenik njemačkog jezika 
s dodatnim digitalnim sadržajima u 
sedmom razredu osnovne škole, 4. godina 
učenja 

Alexa Mathias, Jasmina 
Troha, Andrea Tukša 

udžbenik 7. Školska knjiga 

 4717 
#Deutsch 4, radna bilježnica za njemački 
jezik u sedmom razredu osnovne škole, 4. 
godina učenja 

 
Alexa Mathias, Jasmina 
Troha, Andrea Tukša 
  

radna 
bilježnica 

7. Školska knjiga  

 VJERONAUK − IZBORNI PREDMET 

6699 4463 
NEKA JE BOG PRVI : udžbenik za katolički 
vjeronauk sedmoga razreda osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

udžbenik 7. 
Kršćanska 
sadašnjost 

 4463 
NEKA JE BOG PRVI : :radna bilježnica za 
katolički vjeronauk sedmoga razreda 
osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

radna 
bilježnica 

7. 
Kršćanska 
sadašnjost 

6720 4484 
UDŽBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA 
ZA 7. RAZRED OSNOVNE ŠKOLE 

Husret Hasanović udžbenik 7. MIZ 



 INFORMATIKA − IZBORNI PREDMET 

6979 4719 
#MOJPORTAL7 : udžbenik informatike s 
dodatnim digitalnim sadržajima u sedmom 
razredu osnovne škole 

Magdalena Babić, 
Nikolina Bubica, Stanko 
Leko, Zoran Dimovski, 
Mario Stančić, Ivana 
Ružić, Nikola Mihočka, 
Branko Vejnović 

udžbenik 7. Školska knjiga 

 4719 #MOJPORTAL7 

Magdalena Babić, 
Nikolina Bubica, Stanko 
Leko, Zoran Dimovski, 
Mario Stančić, Nikola 
Mihočka, Ivana Ružić, 
Branko Vejnović 

radna 
bilježnica  

7. Školska knjiga  

8. RAZRED  

 HRVATSKI JEZIK  

7631 5268 

HRVATSKI BEZ GRANICA 8, 
integrirani udžbenik hrvatskoga 
jezika i književnosti s dodatnim 
digitalnim sadržajima u osmome 
razredu osnovne škole - komplet 
1. i 2 dio 

Julijana Levak, Iva 
Močibob, Jasmina 
Sandalić, Ida Pettö, 
Ksenija Budija 

udžbenik 8. Školska knjiga 

 5268 

HRVATSKI BEZ GRANICA 8 - integrirana 
radna bilježnica za hrvatski jezik i 
književnost u osmome razredu osnovne 
škole 

Julijana Levak, Iva 
Močibob, Jasmina 
Sandalić, Ida Pettö, 
Ksenija Budija:  

radna 
bilježnica 

8. Školska knjiga 

 5269 
HRVATSKI BEZ GRANICA 8 - radna 
bilježnica za pomoć u učenju hrvatskoga 
jezika u osmome razredu osnovne škole 

Silvana Rados 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

8. 
Školska 
knjiga 

 ENGLESKI JEZIK  

7622 5259 

FOOTSTEPS 4 : radni udžbenik engleskog 
jezika u osmom razredu osnovne škole, 8. 
godina učenja s dodatnim digitalnim 
sadržajima 

Ivana Marinić, Dora 
Božanić Malić, Olinka 
Breka, Ana Posnjak 

radni 
udžbenik  

8. Školska knjiga 

 5259 
FOOTSTEPS 4 - radna bilježnica za 
engleski jezik u osmom razredu osnovne 
škole, 8. godina učenja 

Ivana Marinić, Ana 
Posnjak, Dora Božanić 
Malić, Olinka Breka 

radna 
bilježnica 

8. Školska knjiga 

 5270 
Ivana Marinić: FOOTSTEPS 4 - radna 
bilježnica za pomoć u učenju engleskog 
jezika u osmom razredu osnovne škole 

Ivana Marinić 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

8. 
Školska 
knjiga 

 MATEMATIKA 

7716 5350 
Matematika 8, udžbenik matematike za 
osmi razred osnovne škole, 1. svezak 

Z. Šikić, V. Draženović 
Žitko, I. Golac Jakopović, 
Z. Lobor, M. Milić, T. 
Nemeth, G. Stajčić, M. 
Vuković 

udžbenik 8. Profil Klett 

7717 5350 
Matematika 8, udžbenik matematike za 
osmi razred osnovne škole, 2. svezak 

Z. Šikić, V. Draženović 
Žitko, I. Golac Jakopović, 
Z. Lobor, M. Milić, T. 
Nemeth, G. Stajčić, M. 
Vuković 

udžbenik 8. Profil Klett 

 5352 
Matematika 8, radni udžbenik za pomoć 
učenicima pri učenju matematike u 8. 
razredu osnovne škole, 1. i 2. svezak 

Zvonimir Šikić, Vlado 
Halusek, Višnja 
Matošević, Vesna 
Draženović Žitko, Iva 
Golac Jakopović, Zlatko 
Lobor, Melita Milić, 
Tamara Nemeth, Goran 
Stajčić, Milana Vuković 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

8. Profil Klett 



 5351 
Matematika 8, udžbenik matematike za 
darovite učenike u 8. razredu osnovne 
škole, 1. i 2. svezak 

Zvonimir Šikić, Mirela 
Babić, Damir Belavić, 
Alena Dika, Sanela Jukić, 
Milka Fofonjka, 
Aleksandra Maria 
Vuković, Vesna 
Draženović Žitko, Iva 
Golac Jakopović, Zlatko 
Lobor, Melita Milić, 
Tamara Nemeth, Goran 
Stajčić, Milana Vuković 

udžbenik 8. Profil Klett 

 5351 
Matematika 8, radna bilježnica za darovite 
učenike u 8. razredu osnovne škole 

Mirela Babić, Damir 
Belavić, Alena Dika, Milka 
Fofonjka, Sanela Jukić, 
Aleksandra Maria 
Vuković 

radna 
bilježnica  

8. Profil Klett 

 BIOLOGIJA 

6987 4727 
BIOLOGIJA 8 : udžbenik biologije s 
dodatnim digitalnim sadržajima u osmom 
razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Žaklin 
Lukša, Emica Orešković, 
Monika Pavić, Nataša 
Pongrac, Renata Roščak 

udžbenik 8. Školska knjiga 

 4727 
Biologija 8, radna bilježnica za biologiju u 
osmom razredu osnovne škole 

Damir Bendelja, Žaklin 
Lukša, Emica Orešković, 
Monika Pavić, Nataša 
Pongrac, Renata Roščak 

radna 
bilježnica  

8. 
Školska 
knjiga  

 4728 
BIOLOGIJA 8 - radna bilježnica za pomoć 
u učenju biologije u osmom razredu 
osnovne škole 

Renata Roščak, Đurđica 
Culjak:  

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

8. 
Školska 
knjiga 

 FIZIKA 

7012 4752 
FIZIKA OKO NAS 8 : udžbenik fizike s 
dodatnim digitalnim sadržajima u osmom 
razredu osnovne škole 

Vladimir Paar, Sanja 
Martinko, Tanja Ćulibrk 

udžbenik 8. Školska knjiga 

 4752 FIZIKA OKO NAS 8 : radna bilježnica za 
fiziku u osmom razredu osnovne škole 

Vladimir Paar, Tanja 
Ćulibrk, Mladen Klaić, 
Sanja Martinko, Dubravko 
Sila 

radna 
bilježnica 

8. Školska knjiga 

  
FIZIKA OKO NAS 8 - radna bilježnica iz 
fizike za pomoć u učenju u osmom razredu 
osnovne škole 

Sanja Martinko, Andreja 
Mikuš 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

8. 
Školska 
knjiga 

 KEMIJA 

7038 4778 
KEMIJA 8 : udžbenik kemije s dodatnim 
digitalnim sadržajima u osmom razredu 
osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić 
Zerdun, Marijan Varga, 
Sandra Krmpotić-
Gržančić, Dunja 
Maričević 

udžbenik 8. Školska knjiga 

 4778 Kemija 8, radna bilježnica za kemiju u 
osmom razredu osnovne škole 

Sanja Lukić, Ivana Marić 
Zerdun, Marijan Varga, 
Sanja Krmpotić-Gržančić 

radna 
bilježnica 

8. Školska knjiga  

 4779 
KEMIJA 8 - radna bilježnica za pomoć u 
učenju kemiju u osmom razredu osnovne 
škole 

Žana Kučalo, Sanja 
Horvat Sinovčić 

radna 
bilježnica za 

pomoć u 
učenju 

8. 
Školska 
knjiga 

 GEOGRAFIJA 

7274 4946 

MOJA ZEMLJA 4 : udžbenik iz 
geografije za osmi razred osnovne 
škole 

Ante Kožul, Silvija Krpes, 
Krunoslav Samardžić, 
Milan Vukelić 

udžbenik 8. Alfa 

 4946 
MOJA ZEMLJA 4 : radna bilježnica iz 
geografije za osmi razred osnovne škole 

Ante Kožul, Silvija Krpes, 
Krunoslav Samardžić, 
Milan Vukelić 

radna 
bilježnica 

8. Alfa 

 4946 

MOJA ZEMLJA 4 - Udžbenik iz geografije 
za osmi razred osnovne škole (za učenike 
kojima je određen primjereni program 
osnovnog odgoja i obrazovanja) 

Ante Kožul, Silvija Krpes, 
Krunoslav Samardžić, 
Milan Vukelić 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

8. Alfa 



 POVIJEST 

7284 4954 
POVIJEST 8 : udžbenik iz povijesti za osmi 
razred osnovne škole 

Ante Nazor, Nikica Barić, 
Ivan Brigović, Zaviša 
Kačić Alesić, Mira Racić, 
Zrinka Racić 

udžbenik 8. Alfa 

 4954 POVIJEST 8 - Radna bilježnica iz povijesti 
za osmi razred osnovne škole 

Nikica Barić, Ivan 
Brigović, Zaviša Kačić 
Alesić, Ante Nazor, 
Zrinka Racić, Mira Racić  

radna 
bilježnica 

8. Alfa 

7285 4955 

POVIJEST 8 - Udžbenik iz povijesti za 
osmi razred osnovne škole (za učenike 
kojima je određen primjereni program 
osnovnog odgoja i obrazovanja) 

Ante Nazor, Nikica Barić, 
Ivan Brigović, Zaviša 
Kačić Alesić, Mira Racić, 
Zrinka Racić 

radni 
udžbenik za 

pomoć u 
učenju 

8. Alfa 

 GLAZBENA KULTURA 

7603 5240 
ALLEGRO 8 : udžbenik glazbene kulture u 
osmom razredu osnovne škole s dodatnim 
digitalnim sadržajima 

Natalija Banov, Davor 
Brđanović, Sandra 
Frančišković, Sandra 
Ivančić, Eva Kirchmayer 
Bilić, Alenka Martinović, 
Darko Novosel, Tomislav 
Pehar, Filip Aver Jelavić 

udžbenik 8. Školska knjiga  

 LIKOVNA KULTURA 

7263 4939 
LIKOVNA AVANTURA 8 - Udžbenik iz 
likovne kulture za osmi razred osnovne 
škole 

Natalija Stipetić Čus, 
Blanka Petrinec Fulir, 
Dražen Jerabek, Stanka 
Pinjuh, Dalia Finek 
Brezarić, Goran Jeličić 

udžbenik 8. Alfa 

 TEHNIČKA KULTURA 

7687 5323 
SVIJET TEHNIKE 8 : udžbenik tehničke 
kulture u osmom razredu osnovne škole s 
dodatnim digitalnim sadržajima 

Marino Čikeš, Vladimir 
Delić, Ivica Kolarić, 
Dragan Stanojević, Paolo 
Zenzerović 

udžbenik 8. Školska knjiga  

 5323 
Svijet tehnike 8, radni materijali za 
izvođenje vježbi i praktičnog rada u 
tehničkoj kulturi  

Marino Čikeš, Vladimir 
Delić, Ivica Kolarić, 
Dragan Stanojević, Paolo 
Zenzerović  

radni 
materijali 

8. Školska knjiga  

 NJEMAČKI JEZIK − IZBORNI PREDMET 

7598 5235 

#DEUTSCH 5 : radni udžbenik 
njemačkog jezika u osmom 
razredu osnovne škole, 5. godina 
učenja s dodatnim digitalnim 
sadržajima 

Alexa Mathias, Jasmina 
Troha, Andrea Tukša 

radni 
udžbenik  

8. Školska knjiga  

 5235 
#DEUTSCH 5 - radna bilježnica za 
njemački jezik u osmom razredu osnovne 
škole, 5. godina učenja 

Alexa Mathias, Maja 
Engelsberger, Andrea 
Tukša 

radna 
bilježnica 

8. Školska knjiga  

 VJERONAUK − IZBORNI PREDMET 

7361 5020 
UKORAK S ISUSOM : udžbenik za 
katolički vjeronauk osmoga razreda 
osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

udžbenik 8. 
Kršćanska 
sadašnjost 

 5020 
UKORAK S ISUSOM : radna bilježnica za 
katolički vjeronauk osmoga razreda 
osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Perčić 

radna 
bilježnica 

8. 
Kršćanska 
sadašnjost 

7379 5038 
UDŽBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA 
ZA 8. RAZRED OSNOVNE ŠKOLE 

Elvedin Posavljak udžbenik 8. MIZ 

 INFORMATIKA − IZBORNI PREDMET 

7601 5238 
#MOJPORTAL8 : udžbenik 
informatike u osmom razredu 

Magdalena Babić, 
Nikolina Bubica, Zoran 
Dimovski, Stanko Leko, 
Nikola Mihočka, Ivana 

udžbenik 8. Školska knjiga  



osnovne škole s dodatnim 
digitalnim sadržajima 

Ružić, Mario Stančić, 
Branko Vejnović 

 3634 
#MOJPORTAL8 - radna bilježnica za 
informatiku u osmom razredu osnovne 
škole 

Magdalena Babić, 
Nikolina Bubica, Zoran 
Dimovski, Stanko Leko, 
Nikola Mihočka, Ivana 
Ružić, Mario Stančić, 
Branko Vejnović 

radna 
bilježnica  

8. Školska knjiga  

 


